Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FT n. FPA 63/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 18/12/2020 17/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 812289482D 858,561  12/05/2021 115
1 del 18/12/2020  Saldo lavori 12/05/2021 2019/217 F39G1900067000
2021 FT n. 228/01 del CF: 04656100726 INFO SRL 03/02/2021 05/03/2021 2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZOF3047BC4 550,00 12/05/2021 68
24 03/02/2021 12/05/2021 2021/26 F34E2000024000
2021 FT n. 3EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 08/02/2021 10/03/2021 2019-21013-1.03.02.09.004-37 8078425F30 2.659,17  25/05/2021 76
25 08/02/2021 c/o Parco Arheologico di Ercolano - 2° semestre 2020. 25/05/2021 2019/162
Trattativa Diretta n. 1052180 - CIG: 8078425F30
2021 FT n. 3EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 08/02/2021 10/03/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-38 8078425F30 38,43  25/05/2021 76
25 08/02/2021 c/o Parco Arheologico di Ercolano - 2° semestre 2020. 25/05/2021 2020/65
Trattativa Diretta n. 1052180 - CIG: 8078425F30
2021 FT n. 3EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 08/02/2021 10/03/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-38 8078425F30 256,05 25/05/2021 76
25 08/02/2021 c/o Parco Arheologico di Ercolano - 2° semestre 2020. 25/05/2021 2021/36
Trattativa Diretta n. 1052180 - CIG: 8078425F30
2021 FTn. FPA9/21  CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 22/02/2021 24/03/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 3.641,45 19/04/2021 26
52 del 22/02/2021  Vs. Prot. 633-P del 22/02/2021. Liquidazione somme per 19/04/2021 2017/93 F38115000080001
lavori eseguiti dalla Gerso Srl, fallita
2021 FT n. 1010668283 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/02/2021 31/03/2021 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  12/05/2021 42
58 del 19/02/2021 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 12/05/2021 2020/142
2021 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 01/04/2021 04/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 159,35 12/05/2021 8
72 952101200000579 12/05/2021 2021/7
del 30/03/2021
2021 PAn.48PAdel CF: 07461981214 ONECLICK SRL 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z7122C21149 45,88  12/05/2021 11
74 31/03/2021 12/05/2021 2020/29
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/04/2021 06/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 8,88  12/05/2021 6
75 952101200000592 12/05/2021 2021/7
del 01/04/2021
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/04/2021 06/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 38,02 12/05/2021 6
76 952101200000593 12/05/2021 2021/7
del 01/04/2021
2021 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 01/01/2020 10/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 Z6E27682E2 1.200,96  26/05/2021 471
77 147_19 del 26/05/2021 2019/164
10/12/2019
2021 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 01/01/2020 10/02/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z6E27682E2 1.431,04 26/05/2021 471
77 147_19 del 26/05/2021 2019/164
10/12/2019
2021 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 01/01/2020 10/02/2020 2019-21013-1.03.02.02.999-69 Z6E27682E2 1.000,00 26/05/2021 471
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77 147_19 del 26/05/2021 2019/164
10/12/2019
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/04/2021 07/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 328,27  13/05/2021 6
78 952101200000594 13/05/2021 2021/7
del 02/04/2021
2021 FT n. FPA19/21 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 07/04/2021 07/05/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 77.839,93 20/04/2021 -17
79 del 07/04/2021  Certificato di pagamento n. 6 unione. Quota lavori categoria 20/04/2021 2017/93 F38115000080001
0G2
2021 FT n. 18/2021 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 07/04/2021 07/05/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 47.681,88 20/04/2021 -17
80 07/04/2021 20/04/2021 2017/93 F38115000080001
2021 FTn. 37 PAdel CF: 00454600636 SERPONE S.r.l. 29/03/2021 28/04/2021 2021-21013-2.02.01.03.001-101  Z3C30BC20A 600,00 12/05/2021 14
81 29/03/2021 FATTURA 12/05/2021 2021/30
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 92,95 12/05/2021 -1
82 004122512459 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_V_VAR 12/05/2021 2021/10
08/04/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 6.985,65 12/05/2021 -1
83 004122512458 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 12/05/2021 2021/10
08/04/2021
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/04/2021 13/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 870,51  13/05/2021 0
84 952101200000613 13/05/2021 2021/7
del 08/04/2021
2021 FT n. 21-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 15/04/2021 15/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 24.550,19 21/04/2021 -24
85 del 09/04/2021 21/04/2021 2020/82
2021 FT n. 21-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 15/04/2021 15/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 2.394,42  21/04/2021 -24
85 del 09/04/2021 21/04/2021 2020/124
2021 FTn. 2021 1/A CF: 05565890588 PLANARCH SRL 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147B5 7.031,84  19/04/2021 -18
86 del 01/04/2021 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
2021 FTn.FPA1/21  CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147B5 15.155,94  19/04/2021 -11
87 del 30/03/2021  Guadagno 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
anticipo 30% quota parte relativa al "Finanziamento Legge
232-2016 art. 1 comma 140"
2021 FTn.FPA 2/21  CF: 07083170634 CONSORZIO STABILE GLOSSA 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147B5 1.352,28  19/04/2021 -12
88 del 01/04/2021 Finanziamento Legge 232-2016 art. 1 comma 140 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
2021 FT n. 7/001 del CF: 03102660630 G.M.N. ENGINEERING SRL 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147b5 10.547,75 19/04/2021 -11
89 31/03/2021 anticipo 30% quota parte relativa al "Finanziamento Legge 232- 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000

2016 art.1 comma 140"
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2021 FT n. 1del CF: DSMNTN48P141262H DE SIMONE ANTONIO 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147B5 3.431,53 19/04/2021 -12
91 01/04/2021 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
2021 FT n. 23E del CF: 07962301219 ia2 studio associato ingegneri barbieri, 12/04/2021 12/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128  80810147B5 8.578,84  19/04/2021 -23
92 07/04/2021 camarca e de martino 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
Descrizione causale: anticipo 30% quota parte relativa al
"Finanziamento Legge 232-2016 art. 1 comma 140"
2021 FT n. 60/PAdel CF: PLLMRC62E25H501X MARCO PELLEGRINI 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/N-128 80810147B5 4.575,38  19/04/2021 -11
93 30/03/2021 19/04/2021 2020/132 F37E1800008000
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/03/2021 30/04/2021 2020-32003-1.03.02.05.004-26 Z272F17E35 55,47  13/05/2021 13
94 422110055307 delENERGIA ELETTRICA 13/05/2021 2020/110
24/03/2021
2021 FT n. 8700181391 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 534,02  13/05/2021 -5
95 del 12/04/2021  3BIM 2021 13/05/2021 2021/23
2021 FT n. 8700182214 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 150,19  13/05/2021 -5
96 del 12/04/2021  3BIM 2021 13/05/2021 2021/23
2021 FT n. 8700182567 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 60,00 13/05/2021 -5
97 del 12/04/2021 3BIM 2021 13/05/2021 2021/23
2021 FT n. 8700179278 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 417,60  13/05/2021 -5
98 del 12/04/2021 3BIM 2021 13/05/2021 2021/23
2021 FT n. 2/1 del CF: RGNCHR86H60H703U CHIARA ARGENTINO 09/04/2021 09/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/B-121  Z2C2B45869 8.056,40  14/05/2021 5
99 08/04/2021 14/05/2021 2020/141
2021 FTn.FPA4/21  CF: 04428960969 CARMI E UBERTIS MILANO SRL 22/04/2021 22/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-67 Z6A2FC75B3 27.000,00 14/05/2021 -8
101 del 22/04/2021  Nostro preventivo del 22/03/2021 14/05/2021 2020/140
2021 FT n. 254 del CF: 05461581216 POLIGRAFICA INDUSTRIALE 12/04/2021 12/05/2021 2019-21013-1.03.02.13.004-50 ZE529FBC5E 6.496,88  07/06/2021 26
102 31/03/2021 Vendita 07/06/2021 2019/209
2021 FT n. VE017-100 CF: 00876220633 Universita' degli Studi di Napoli Federico Il - 27/04/2021 27/05/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-72 Z543047EAD 20.000,00 08/06/2021 12
103 del 13/04/2021 Dipartimento di Scienze biomedic 08/06/2021 2021/8
emissione fattura per attivita® svolte dal dr. Pier Paolo
Petrone come da allArt. 3 della Convenzione
2021 FT n. 7X01309224 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2021 09/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,14  14/05/2021 -26
104 del 12/04/2021  3BIM 2021 14/05/2021 2020/91
2021 FT n. 12 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 30/04/2021 30/05/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-3 5.401,95 14/05/2021 -16
105 30/04/2021 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 14/05/2021 2020/120
revisori per il periodo 17/04/2020 - 31/12/2020
2021 FT n. 11/2021 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 03/05/2021 02/06/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z813184F01 8.310,64 12/05/2021 -21
106 03/05/2021 12/05/2021 2021/19
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2021 PAn.69PA del  CF: 07461981214 ONECLICK SRL 03/05/2021 02/06/2021 2020-21013-1.03.02.16.002-54 ~ Z122C21149 12,21 18/05/2021 -15
108 30/04/2021 18/05/2021 2020/29
2021 FTn.FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 06/05/2021 05/06/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZB13184F32 2.964,00 18/05/2021 -18
110 3_21 del 18/05/2021 2019/207
05/05/2021
2021 FTn.FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 06/05/2021 05/06/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZB13184F32 2.964,00 18/05/2021 -18
111 4_21 del 18/05/2021 2019/207
05/05/2021
2021 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/05/2021 08/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 255,40  18/05/2021 -21
114 952101200000796 18/05/2021 2021/7
del 04/05/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/05/2021 10/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 6.847,38  18/05/2021 -23
115 004129775217 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 18/05/2021 2021/10
06/05/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/05/2021 10/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 51,65  18/05/2021 -23
116 004129775218 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13__V_VAR 18/05/2021 2021/10
06/05/2021
2021 FTn.23-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 11/05/2021 10/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 23.744,32  18/05/2021 -23
118 del 11/05/2021 18/05/2021 2020/82
2021 FTn.23-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 11/05/2021 10/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 2.394,42  18/05/2021 -23
118 del 11/05/2021 18/05/2021 2020/124
2021 PA n. 3/21/PA del CF: SRRVCN67T20C361A VINCENZO SORRENTINO 17/05/2021 16/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.009/A-44  Z762EF339C 3.267,62  04/06/2021 -12
120 17/05/2021 Fattura di vendita 04/06/2021 2020/144 F38115000080001
2021 FTn.FPA5/21  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 19/05/2021 18/06/2021 2021-32003-1.03.02.09.008-42  8616264DF9 14.511,43  04/06/2021 -14
121 del 19/05/2021 04/06/2021 2021/11 F31E2100064000
2021 FTn.FPA5/21  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 19/05/2021 18/06/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-103  8616264DF9 10.093,27  04/06/2021 -14
121 del 19/05/2021 04/06/2021 2021/11 F31E2100064000
2021 FTn.n.5FEdel CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 20/05/2021 19/06/2021  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZF83184EB9 6.158,88  03/06/2021 -16
123 20/05/2021 1. proroga contratto n. 3 del 21.01.2020 ex art. 106 comma 03/06/2021 2021/24
11 d.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.
2021 FT n. 21/2021 del CF: CNDMHL56E08E245| CANDELA MICHELE 21/05/2021 20/06/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-103  Z90308C55D 6.707,00  08/06/2021 -12
125 21/05/2021 08/06/2021 2021/28 F31E2100064000
2021 FT n. 1010689244 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2018-21013-1.03.02.07.004-32  ZDF26A2117 600,68  15/06/2021 -15
127 del 27/05/2021  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 15/06/2021 2018/270
2021 FT n. 1010689245 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.07.004-32  Z492E5597B 193,83  15/06/2021 -15
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128 del 27/05/2021 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 15/06/2021 2020/142
2021 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 28/05/2021 27/06/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.746,04  29/06/2021 2
129 ANO09420087 del  scissione pagamenti 29/06/2021 2020/62
26/05/2021
2021 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 28/05/2021 27/06/2021 2020-32003-1.03.02.16.999-55 81178494EA 552,49  29/06/2021 2
129 AN09420087 del  scissione pagamenti 29/06/2021 2020/63
26/05/2021
2021 FT n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 28/05/2021 27/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.856,45 29/06/2021 2
129 AN09420087 del scissione pagamenti 29/06/2021 2021/37
26/05/2021
2021 FT n. 66/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/05/2021 13/06/2021 2020-21013-1.03.02.99.999/D-77 179.773,92  29/06/2021 16
130 05/05/2021 FATTURA PA (022) 29/06/2021 2020/3
2021 FT n. 25-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/06/2021 03/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 3.029,27  16/06/2021 -17
132 del 03/06/2021 16/06/2021 2020/82
2021 FT n. 25-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/06/2021 03/07/2021 2021-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 21.520,92 16/06/2021 -17
132 del 03/06/2021 16/06/2021 2021/35
2021 FT n. 25-E-2021 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/06/2021 03/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 2.394,42  16/06/2021 -17
132 del 03/06/2021 16/06/2021 2020/124
2021 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 05/06/2021 06/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 271,65 28/06/2021 -8
133 952101200001022 28/06/2021 2021/7
del 01/06/2021
2021 FT n. 12/2021 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 24/05/2021 23/06/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z813184F01 8.310,64  18/06/2021 -5
134 24/05/2021 18/06/2021 2021/19
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/06/2021 13/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-26 847485793B 8.104,61  28/06/2021 -15
136 004137113173 delDescrizione Contratto CONSIPEE17_13_V_VAR 28/06/2021 2021/10
08/06/2021
2021 FT n. 12 del CF: 08565261214 M.S. Network 10/06/2021 10/07/2021 2020-21013-2.02.01.07.004-110  ZF3300E2CA 26.692,00 30/06/2021 -10
137 24/05/2021 30/06/2021 2020/150
2021 PAn.4/PAdel  CF:NTNGRD61A011281K ANTONIELLO GERARDO 11/06/2021 11/07/2021 2021-21013-2.02.01.04.002-103  Z4D308C5EF 2.075,49  30/06/2021 -11
138 11/06/2021 Servizi: Affidamento ex art 36 comma 2 lett. a) d.Igs. n. 30/06/2021 2021/27 F31E2100064000
50/2016
2021 FT n. 7X02010479CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2021 09/08/2021 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,14  30/06/2021 -40
139 del 10/06/2021  4BIM 2021 30/06/2021 2020/91
2021 FT n. 8700287636 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 60,23  30/06/2021 -15
140 del 10/06/2021  4BIM 2021 30/06/2021 2021/23
2021 FT n. 8700289417 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 151,36  30/06/2021 -15
141 del 10/06/2021 4BIM 2021 30/06/2021 2021/23




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2021 FT n. 8700289851 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 530,03  30/06/2021 -14
142 del 10/06/2021  4BIM 2021 30/06/2021 2021/23

2021 FT n. 8700286334 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 459,78  30/06/2021 -14
143 del 10/06/2021  4BIM 2021 30/06/2021 2021/23

2021 FT n. FPA 28/21 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 25/06/2021 25/07/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 49.170,13  30/06/2021 -25
150 del 25/06/2021  Certificato di pagamento n. 8 unione. Quota lavori categoria 30/06/2021 2017/93 F38115000080001

0G2

2021 FT n. 31/2021 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 25/06/2021 25/07/2021 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 60.493,77  30/06/2021 -25
151 25/06/2021 30/06/2021 2017/93 F38115000080001

2021 FT n. 08/2021 del CF: MNZVTR64P581630X VITTORIA MANZO 29/06/2021 29/07/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZCB2DF7157 18.189,52  30/06/2021 -29
153 24/06/2021 30/06/2021 2020/143 F36B2000173000

TOTALE --> 768.789,17

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,34 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




